MINISTERIO HACIENDA Y
ADMINISTRACIONES PUBLICAS

Tl T GCOBERNG  MINISTERIO
CHRC T DEESPANA  DE HACIENDA ;
< k ¥ ADMINISTRACICNES PUBLICAS

PMP y Morosidad

Ayuda
Salir

e Inicio
o Captura
= PMP
= Morosidad
o Consulta

SECRETARLA DE ESTADD
DE ADMINISTRACIDHES FOBLICAS

SECRETARLA GEMERAL
DE COORDINACIGN
AUTONOMICA ¥ LDCAL

07-37-000-DD-000 - Diputacion Prov. de Salamanca

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2016 (O. Aut. Ctro.
Informatico Prov. (CIPSA))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botdn de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

Examinar..

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f.
de lucro

Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

No se ha seleccionado ningun archivo.

Cargar fichero XML

Periodo  Dentro Periodo Legal Pago
Medio
Pago (PMP) Numero de Importe
(dias) Pagos Total

17,49 23 37.364,54
0,00 0 0,00
16,00 1 302,50
17,50 22 | 37.062,04
0,00 0 0,00

0,00 0 0,00

0,00 0 0,00
46,97 1 1.566,95
45,00 1 2.589,40
0,00 0 0,00
21,16 25 41.520,89

Fuera Periodo Legal Pago

NUmero de
Pagos

ol ololol o oo

Importe
Total

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1.351,47
0,00

0,00
1.351,47



b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

NUmero
Pagos

Periodo

de Importe Total
Intereses

0,00
0,00

o lollollolo

0,00

0,00
0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo
Medio
Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente
(PMPP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 16,00
20.- Arrendamientos y Canones 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y 0.00
Conservacion !
22.- Material, Suministros y Otros 16,00
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. 0.00
f. de lucro 4
Inversiones reales 29,00
Otros Pagos pendientes por operaciones 0.00
comerciales !
Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto 53,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a
. . 36,72
final del trimestre
Volver Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

o o -

o oo

Importe
Total

2.177,55
0,00

0,00

2.177,55
0,00
0,00

0,00
16.135,35
0,00
10.429,86

28.742,76

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

NUmero de
Operaciones

0
0
0
0
0
]
0
]
0

0

0

Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas

e Accesibilidad
e v1.1.26-n3 SE m2.1.2

C55 o

KHTML v

WAL-AA w7

Importe
Total

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



