MINISTERIO HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS



PMP y Morosidad

- 07-37-000-DD-000 Diputación Prov. de Salamanca
- Ayuda
- <u>Salir</u>
- Inicio
 - o Captura
 - PMP
 - Morosidad
 - Consulta

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2016 (O. Aut. Ctro. Informático Prov. (CIPSA))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Examinar... No se ha seleccionado ningún archivo. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo	Medio Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	17,49	23	37.364,54	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	16,00	1	302,50	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	17,50	22	37.062,04	0	0,00
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	46,97	1	1.566,95	1	1.351,47
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	45,00	1	2.589,40	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	21,16	25	41.520,89	1	1.351,47

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	ntereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo		Periodo Medio Pago	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios		16,00	1	2.177,55	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones		0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación		0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros		16,00	1	2.177,55	0	0,00
23 Indemnizaciones por razón del servicio		0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones		0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro		0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales		29,00	1	16.135,35	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales		0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto		53,00	5	10.429,86	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre		36,72	7	28.742,76	0	0,00
Volver	Validar y Finalizar					

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas

- Accesibilidad
- v 1.1.26-n3 SE m2.1.2

